

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 69103920

Data publicarii: 12.05.22 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 75.992,98 RON - 75.992,98 RON

Descriere: 1(55780) Solutie antimucegai 500 ml Nufar/ sau echivalent BUC 30 7.56 226.75 8.99 269.83
2(25116)Balsam rufe Sano sensitive 4 litri/sau echivalent BUC 21 27.66 580.83 32.91
691.19 3 (BATNE) BATISTE NAZALE 3STR PARFUMATE EL CAPITAN 10/SET/sau echivalent BUC
100 0.27 26.91 0.32 32.02 4 (SHRO-2435) Burete vase canelat 10/set Sweet Home/sau
echivalent 10buc/SET 76 3.63 275.65 4.32 328.03 5 (SH-9831P)Burete vase canelat 3/set
Sweet Home/sau echivalent 3 buc /SET 151 1.33 201.40 1.59 239.67 6 (SHRO-6974)Burete
sarma 3 bucati/set Sweet Home/sau echivalent 3 buc /SET 99 2.32 229.34 2.76 272.92 7
(HOR-3248P) BURETE VASE JUMBO 3/SET HORECA HOR-9147/sau echivalent 3 buc /SET 92
1.80 165.77 2.14 197.26 8 (27823)Cosuri gunoi plastic Flip Flap 12 litri Delta verde/ sau
echivalent BUC 40 17.20 687.96 20.47 818.67 9 (CH357)COS DE GUNOI DIN INOX CU PEDALA
SI CAPAC 12L/ sau echivalent BUC 30 44.27 1328.18 52.68 1580.54 10 (25080)Clor 4l Javel
Sano/sau echivalent FL 140 9.43 1320.23 11.22 1571.07 11 (38759)Coadă de lemn 110 cm
Oti/sau echivalent BUC 86 2.11 181.12 2.51 215.53 12\ (CLOROM200)CLOROM/CLORAMINA
DEZINFECTANT TABLETE 200/CUT/sau echivalent CUTIE 60 32.76 1965.60 38.98 2339.06 13
(16739)Coadă de matura telescopica 150 cm/sau echivalent BUC 30 6.14 184.28 7.31
219.29 14 (PROSOPZBAX)Cutie 20 seturi prosoape de hartie verde 1 strat 250 foi/set
ZZ/sau echivalent BUC 58 65.75 3813.50 78.24 4538.07 15 (11490PA)Detergent covor
750ml Biocarpet/sau echivalent BUC 8 9.48 75.82 11.28 90.22 16 (1